
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  95/2015 - PR

118/2015
07/07/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

118/2015
95/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
30/07/2015
30/07/2015
Aquisição com Serviços de Instalação de  CORTINAS junto a Casa  LAR DO IDOSO, 
Cfe Itens  Descritos no Anexo 1 do edital. de Respons. Secretaria Municipal de 
Assistência Social....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

DAIANA SENGER 00607072083     (9981)
1 Cortina-{5x1,30}-{c/Ilhos}-{Voil

Trab.}-{Branca}-{Aber.Central} - >>Cortina em  VOIL
TRABALHADO na Cor Branca;  com  Abertura
Central;  com  Ilhos;   nas Dimensões de::  5,00 (x)
1,30  metros >>> INSTALADAS IN LOCO <<<<..

Un 1,00  0,0000     230,00 230,00

2 Cortina-{5,6x1,55}-{c/Ilhos}-{Black Out-Liso}-{Gelo}-
>>Cortina em  BLACK OUT na Cor Gelo;  Tecido
Liso;  com  Abertura  Central;  com  Ilhos;   nas
Dimensões de::  5,60 (x)  1,55  metros >>>
INSTALADAS IN LOCO <<<<..

Un 4,00  0,0000     281,36 1.125,44

3 Cortina-{5,6x1,55}-{c/Ilhos}-{Black Out-Trabal.}-{Gelo}-
>>Cortina em  BLACK OUT na Cor Gelo;  Tecido
Trabalhado;  com  Abertura  Central;  com  Ilhos;   nas
Dimensões de::  5,60 (x)  1,55  metros >>>
INSTALADAS IN LOCO <<<<..

Un 3,00  0,0000     284,07 852,21

4 Suporte para Cortina-{{KIT}}- ""Mod..3CP > Branco... Cj 15,00  0,0000     6,81 102,15

5 Varão para Cortina -{19mm x 2,50 Mts}........ Un 8,00  0,0000     19,20 153,60
Total do Fornecedor: 2.463,40

Total Geral: 2.463,40

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   30   de  Julho   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  95/2015 - PR

118/2015
07/07/2015

Folha:  2/2

Tenente Portela,   30   de  Julho   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )


